СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2025 года № ЮО
п. Мирный

Об определении компетентного
лица на дачу заключений

Рассмотрев уведомление заместителя Главы сельского поселения
Кемское Знитиняка В.Я. и решение временной комиссии Совета сельского
поселения Кемское по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов по нему от 15 апреля 2025 года, Совет
сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

Определить Ревизионную комиссию Вытегорского муниципального
района компетентным лицом по даче заключений на проекты
муниципальных правовых актов, которые подлежат изданию Главой
сельского поселения Кемское и которыми предусматривается установление,
предоставление или выплата заместителю Главы сельского поселения
Кемское Знитиняку Валерию Ярославовичу каких-либо денежных средств
или социальных гарантий.

Заместитель Главь
сельского поселен» В.Я.Знитиняк